
تصمیم جدید دولت بایدن 
برای ارائه خدمات اینترنتی به ایرانیان

دولت ایالات متحــده آمریکا می‌گوید یک مجوز 
عمومی در زمینه دسترسی به خدمات اینترنتی برای 
ایرانیان را به یکی از مقررات دولت تبدیل می‌کند. به 
گفته یک مقام وزارت خارجه ایالات متحده، دولت 
آمریکا در دو سال اخیر با گروه‌های مختلف در زمینه 
فناوری و اینترنت در تماس و در حال گفتگو بوده و این 
شرکت‌ها برای ارائه خدمات به کاربران ایرانی خواستار 
وضعیتی »مطمئن‌تر« و »قابل پیش‌بینی‌تر« بودند. از 
همین رو این مقام وزارت خارجه آمریکا گفت دولت 
تصمیم به تبدیل مجوز عمومــی دی-۲ به یکی از 

مقررات دولتی گرفته است.
    

امام جمعه تهران:
مصوبه تعطیلی شنبه‌ها 

به جامعه مومنین بر خورد 
امــام جمعه موقــت تهــران و رئیس شــورای 
سیاستگذاری ائمه جمعه در خطبه‌های نماز جمعه، 
به مصوبه اخیر مجلس مبنی بر تعطیلی شنبه‌ها اشاره 
و تصریح کرد: اجازه بدهید از مجلس بابت تعطیلی روز 
شنبه‌ها گلایه کنیم. محمدجواد حاج علی‌اکبری، با 
بیان اینکه این مصوبه به جامعه مومنین بر خورد، گفت: 
شاید دلایل خود را داشته باشند، اما شورای نگهبان 

فرصت دارد آن را حل و فصل کند.
    

واکنش مجتهدزاده 
به  اظهارات سخنگوی »حقوقدان« دولت:

حکم قضایی از کی تبدیل به 
»اختلاف مدیریتی« شده؟

یک وکیل دادگســتری  با طرح ســه پرسش، به  
اظهارات ســخنگوی به گفته او »حقوقدان« دولت 
واکنش نشان داد.  علی مجتهدزاده در شبکه ایکس 
نوشت: »1-حکم قضایی از کی تبدیل به »اختلاف 
مدیریتی« شده؟2-روزنامه ایران از کشف کدام فساد 
توسط دولت و پیگیری برای صدور رای خبرداد؟3-
احکام را منتشر کنید تا واقعیت روشن شود.« یادآور 
می‌شود، علی بهادری جهرمی، درمورد بازداشت وزیر 
جهاد کشاورزی رئیسی در ارتباط با فساد نهاده‌های 
دامی گفته بود: »پرونده ساداتی‌نژاد جرم نبود. ق.ق 
نظر متفاوتی داشت و جرم تلقی کرد. این »اختلاف 

مدیریتی« است.«
    

عضو خبرگان:
باید در جامعه جا انداخت که حاکمیت 

ولی فقیه یعنی حاکمیت امام زمان
عضو مجلس خبــرگان و رئیس مرکز تحقیقات 
علمی حکومت اسلامی در اختتامیه همایش کتاب 
سال حکومت اسلامی گفت: ولایت یک امر درونی و 
قلبی نیست؛ بلکه یک مسئله اجتماعی است و باید 
ســاختار اجتماعی بر مبنای فرمان امام زمان )عج( 
مدیریت شود. آیت‌الله محسن اراکی، حکومت اسلامی 
را حاکمیت فرمان خدا در جهت نظم جامعه دانست و 
افزود: باید در جامعه جا انداخت که حاکمیت ولی فقیه 
یعنی حاکمیت امام زمان )عج(. از ســوی دیگر نه در 
قرآن، نه در روایات و نه در شرایط امروز تعدد حاکمیت 

قابل پذیرش نیست.
    
باکو:

فعالیت سفارت جمهوری آذربایجان 
در ایران از سر گرفته می‌شود

وزارت امور خارجه جمهوری آذربایجان اعلام کرد 
که سفارت این کشور در تهران به مکانی جدید منتفل 
شــده و پس از تکمیل به زودی فعالیت دیپلماتیک 
سفارت از سر گرفته خواهد شد. آیخان حاجی‌زاده، 
سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری آذربایجان 
با اعــام این خبر گفــت: در چارچــوب تماس‌ها و 
مذاکرات مقامات و نهادهای ذیربط دو کشور، انتظارات 
کشورمان به طرف مقابل منتقل شد و کارهای مربوطه 
با طرف ایرانی برای انتقال ســفارتمان به یک مکان 
جدید که امن‌تر است و تمام شرایط لازم برای سفارت 

را برآورده می‌کند، انجام شد.
    

پیشنهاد به رئیسی برای برکناری 
دسته‌ جمعی 10 مدیر یک استان

به گزارش ایرنا، محســن منصوری، معاون اجرایی 
رئیس جمهور شامگاه پنجشنبه در جلسه شورای اداری 
مازندران با حضور ابراهیم رئیسی، گفت: ارزیابی عملکرد 
مدیران یکی از برنامه‌های مد نظر است که ما در سفرهای 
استانی پیش از سفر و حین ســفر انجام می‌دهیم. وی 
افزود: با بررســی‌هایی که از مسیرهای مختلف توسط 
دســتگاه‌های اجرایی، حوزه‌های نظارتی و مشورت با 
استاندار انجام شد، پیشنهاد ما به رئیس‌جمهور این است 
که دست‌کم 10 نفر از مدیران استانی جای خودشان را به 
مدیران تازه‌نفس بدهند تا بتوانیم برای حوزه‌های اجرایی 

این استان گام بلندی در مسیر خدمت به مردم برداریم.
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سياست

هفته گذشته هفته‌نامه حمید رسایی با نام »۹ 
دی« ضمن اینکه از محمدباقر قالیباف و غلامعلی 
حداد عادل به عنــوان »گردن‌کلفت‌هایی که ادب 
شده‌اند« یاد کرد، در صفحه یک خود با فونت درشت 

تیتر زد: »تغییر قالیباف قطعی شد«.
9 دی در توجیه تیتر خود نوشــته است: »از 17 
سهمیه اختصاصی قالیباف در لیست ایران سربلند 
فقط 2 نفر به مجلس راه یافتند؛ این در حالی است 
که از 8 سهمیه جبهه پایداری 6 نفر راهی بهارستان 

شده‌اند.«
مخالفان قالیبــاف اما در عین حــال که خبر از 
قطعی شدن پایین آمدن او از کرسی ریاست مجلس 
می‌دهند، نگران هستند که شعبده‌ای سیاسی رخ 
دهد؛ اصلاح‌طلبان و میانه‌روهــا در آخرین دقایق 
منجی قالیباف شوند و او باز هم رئیس مجلس بماند. 

 تقلا برای گریز از حلقه نومخالفان سرسخت
یکی از بیشــترین مقاطعــی کــه قالیباف و 
اصلاح‌طلبان رو در روی یکدیگر قرار گرفتند، پس از 
آن بود که او بهشت را به مقصد بهارستان ترک کرد. با 
رفتن قالیباف از شهرداری تهران و روی کار آمدن یک 
شورای شهر اصلاح‌طلب، ابعاد تازه‌ای از پرونده‌های 
مالی شــهرداری تهران در دوران 12 ساله ریاست 

قالیباف بر شهرداری منتشر شد. 
از املاک نجومی تا پرداخت‌هــای بی‌ضابطه، 
اســتخدام‌های فله‌ای و فامیلی و قبیله‌ای به ویژه 
با گرایش تند به اســتخدام مداحان، موسسه‌های 
آموزشی پسر قالیباف، فساد هلدینگ یاس و قائم‌مقام 
قالیباف در شهرداری، شائبه‌های مالی موسسه خیریه 

زهرا مشیر همسر او و بســیاری موارد دیگر به محل 
منازعه شهردار سابق و شــورای شهر اصلاح‌طلب 

تبدیل شد. 
کار به کشمکش‌های قضایی و شکایت‌های مکرر 
کشــید که درنهایت اصلاح‌طلبان از شورای شهر 
کنار گذاشته شدند و آرای قضایی نیز همگی به نفع 

قالیباف ختم شد. 
درخصوص اعتدالیون نیــز زاویه آنها و قالیباف 
را می‌توان از همان مناظره‌های انتخاباتی حســن 
روحانی و اسحاق جهانگیری با او پیدا کرد. قالیباف 
در این فقره نیز به سنت دیرینه خود یعنی شکایت 
قضایی متوســل شد؛ تا جایی که مشــاور قالیباف 
اردیبهشت پارسال خبر داد که او بابت مناظره‌های 
انتخاباتی ســال 96 از جهانگیری شکایت کرده و 

جهانگیری نیز محکوم شده است!
با این سابقه اما امروز که قالیباف در حلقه مخالفانی 
که هیچ جوره سر سازگاری با او ندارند و او را به رگبار 
افشاگری بسته‌اند، گیر افتاده؛ خبرها حکایت از آن 
دارند که آقای رئیس به شــدت مشــغول مذاکره و 

چانه‌زنی با میانه‌روها و اصلاح‌طلبان است تا کرسی 
ریاست را به نومخالفان سرسختش وانگذارد. 

 اصلاح‌طلبان به گفتمان خود
 چوب حراج خواهند زد؟

 این مذاکرات قطعیتی کــه »9 دی« آن را تیتر 
کرده با تردید مواجه می‌کند و احتمال ابقای قالیباف 

در کرسی ریاست پارلمان را افزایش می‌دهد.
سعید محمد، فرمانده پیشین قرارگاه خاتم‌الانبیا 
که در جریان انتخابات مجلــس دوازدهم به عنوان 
عضو هیأت امنای جبهه صبح ایران در کنار علی‌اکبر 
رائفی‌پور، بار دیگر پای به صحنه سیاست گذاشت، 
هفته گذشته در مصاحبه‌ای به همین موضوع اشاره 
کرده و گفته بود: »آقای قالیباف مشغول مذاکره با 
اصلاح‌طلبان اســت برای اینکه بتواند از رأی آن‌ها 
برای ریاست خود استفاده کند و در عوض امتیازاتی 
به این دوســتان بدهد. در این جا از هر دو طرف باید 
سئوال مشابهی را پرسید؛ از آقای قالیباف باید پرسید 
که اگر شما مسیر اصلاح‌طلبان را درست نمی‌دانید، 
چرا برای کرسی قدرت وارد مذاکره با آن‌ها می‌شوید و 
همینطور از اصلاح‌طلبان باید پرسید شما که همواره 
انتقادات تنــدی به قالیباف داشــتید، اینکه امروز 
بخواهید وارد مذاکره با او شوید، پس عملاً حرف‌های 
گذشته‌تان بی‌اســاس بوده! برای مخاطبین شما 
ســوال ایجاد می‌شــود حالا چه اتفاقی رخ داده که 
به‌رغم سال‌ها نقد به یکباره همه چیز را تغییر دادید و 

به گفتمان خودتان چوب حراج زده‌اید.«
همزمان رسانه‌های حامی قالیباف نیز بر این طبل 
می‌کوبند تا صدای ریاست قالیباف پیش از وقوع آن، 

گوش مخالفانش را کَر کند. 
خبرگزاری تســنیم یکی از همان رسانه‌هاست 

که پس از این اظهارات سعید محمد نوشت: »اخبار 
رسیده حاکیست تعداد زیادی از منتخبین مجلس 
دوازدهم با ریاست محمدباقر قالیباف در مجلس آتی 

موافق هستند.«
این خبرگزاری مدعی شد که یکی از منتخبین 
مجلس دوازدهم گفته که 120 نفر از نمایندگان که 
تاکنون حضور خود در فراکسیون اکثریت را قطعی 

کرده‌اند، با ریاست آقای قالیباف موافق‌اند.
ترکیب مجلس دوازدهم متشکل از 290 نماینده 
است. ادعای تسنیم به معنای آن است که تا این لحظه 
که هنوز مجلس دوازدهم تشکیل هم نشده، قالیباف 
رأی موافق بیش از 40 درصد نماینــدگان را دارد. 
همزمان علی نیکزاد، مجتبــی ذوالنوری، منوچهر 
متکی و حمیدرضا حاجی‌بابایی و یکی دو چهره دیگر 

نیز برای ریاست مجلس مطرح می‌شوند. 
تسنیم اما نوشته به گفته یکی از منتخبین مجلس 
دوازدهم، علی نیکزاد از کاندیداتوری ریاست مجلس 
انصراف داده و بیشتر تمایل به حضور در جایگاه نائب 

رئیسی مجلس دارد. 

رســانه حامی قالیباف اضافه کرده که »برخی 
افراد دیگــر که تا پیش از این اســامی آنها به عنوان 
کاندیدای ریاست مجلس مطرح شده بود، با توجه 
به اینکه احساس می‌کنند شــانس بالایی برای به 
دست آوردن این کرسی ندارند، به دنبال حضور در 
هیات رئیسه و ریاست کمسیسیون‌های تخصصی 

مجلس هستند.«

 تفاوت قالیباف چهار سال پیش با    امروز
ادعاهای تسنیم و اطرافیان قالیباف می‌تواند بازی 
روانی سیاسی برای ناامید کردن رقیب باشد. مسئله 
اصلی اما این است که آیا واقعا اصلاح‌طلبان و میانه‌روها 
قالیباف را از چنگ جریان نوظهوری که کمر به حذف 

او بسته، نجات خواهند داد؟
محمد مهاجــری، فعال سیاســی اصولگرا در 
گفت‌وگویی با جماران اشــاره کرده:»الآن بعضی 
آدم‌ها به مجلس آمده‌اند که جبهه پایداری‌ها پیش 
آنها لیبرال حساب می‌شوند. یعنی بعضی تندروهای 

مجلس خیلی از پایداری‌ها تندتر هستند.«
ایــن تندورها ممکن اســت باعث شــوند که 

اصلاح‌طلبان و اعتدالیون تن به ائتلاف با قالیبافی 
دهند که هر بار از او انتقاد کرده‌اند؛ از آنها شکایت کرده 

و زورش را نشانشان داده است!
ممکن است این طیف از بیم گروه سوپرتندروی 
جدیدی که در دور دوازدهم وارد مجلس می‌شوند، 

ناگزیر به حمایت از قالیباف شوند. 
از سوی دیگر اصلاح‌طلبان و میانه‌روها در مجلس 
یازدهم، از ریاست قالیباف حمایت کرده‌اند. آنها بین 

پایداری‌ها و قالیباف، گزینه دوم را برگزیدند. 
نکته اما اینکه قالیباف مجلس دوازدهم با مجلس 
یازدهم بسیار متفاوت است. او در حالی وارد مجلس 
دوازدهم می‌شود که به تصریح تحلیلگران سیاسی، 
ریاستش بر مجلس یازدهم ضعیف و پر از حاشیه بوده‌ 
است؛ از اتهام تک‌روی و دیکتاتوری در اداره مجلس 
که نمایندگان به او می‌زنند تا خاموش کردن میکروفن 
نمایندگان منتقد و ناتوانی در مدیریت حواشی‌ای 
مانند ماجرای شاسی‌بلندها و هشتاد و پنجی شدن 
لوایح و مصوبه‌های پر سر و صدا و مواردی از این دست. 
به علاوه او اکنون قالیبافی اســت که موجی از 
افشــاگری‌ها علیه وی، چهره او را نســبت به چهار 
سال قبل متفاوت کرده است. بدین ترتیب ایستادن 
پشت او برای اعتدالیون و اصلاح‌طلبان بدون هزینه 
نخواهد بود؛ هزینه‌ای که بسیاری نسبت به آن هشدار 

می‌دهند.

 یک معامله ناپاک
 برای بیرون نیفتادن از گردونه

سایت »عصر ایران« در همین باره نوشته است: 
»همراهی اصلاح‌طلبــان و اعتدالگرایان با قالیباف 
در حکم تیر خلاص به شــقیقه آخرین بازماندگان 
اصلاح‌طلبانی است که هنوز به صندوق امید دارند.«

این رسانه اضافه کرده: »ریاست مجدد قالیباف 
بر مجلــس که صرفاً بــا همراهــی پایداریچی‌ها، 
اصلاح‌طلبان و اعتدال‌گرایان میسر است، فقط مایه  
مسرت و خوشبختی قالیباف و جریان او و معامله‌گران 
راست و چپ اســت و بی‌تردید سبب سرخوردگی 
بدنه مردمی اصولگرایان از یک ســو و اصلاح‌طلبان 
و اعتدال‌گرایان از ســوی دیگر خواهد بود؛ یک تیر 

خلاص همزمان!«
ســعید محمد برای این تیر خــاص، عنوان 
»خودکشی سیاســی« را به کار برده است؛ او گفته 
که حمایت اصلاح‌طلبان از قالیباف یک خودکشی 

سیاسی است. 
اصلاح‌طلبی با وضعیتی که در آن گرفتار شــده 
هم‌اینک نیز در بستر احتضار است؛ هسته قدرت آن 
را از چرخه سیاســی بیرون کرده و خودش نیز توان 
بازیابی دوران رونق خود را تا این لحظه نداشته است. 
بنابراین برخی معتقدند اشتباهات این جبهه، ریسک 
بالایی برای آن دارد اما گروهی دیگر بر این باورند که 
اتفاقا طیف‌های سیاسی برای بقای خود باید تن به 
بده بستان‌های ولو ناپاک سیاسی بدهند تا به کل از 

گردونه بیرون نیافتند. 
حال باید منتظر ماند و دیــد که اصلاحاتی‌ها و 
اعتدالیون کدام استراتژی را انتخاب می‌کنند و در 
یک زد و بند سیاسی با قالیباف، منجی او می‌شوند 
یا اینکه اجازه نخواهند داد انگ معامله‌ با قالیبافی که 

سال‌ها علیه او نطق کرده‌اند، به پیشانی‌شان بخورد!

قالیباف پس از آن همه کشمکش با اصلاح‌طلبان و اعتدالیون به دنبال حمایت آنان برای خلاصی از دست نومخالفان سرسختش است؛

شاکی به دنبال ائتلاف با متشاکی!

 شماره  1629 /  ‌‌‌‌ شنبه  29  اردیبهشت   1403  /  9  ذی القعده   1445  /  18  می   2024

محبوبه ولی

روی موج کوتاه

باید منتظر ماند و دید که 
اصلاحاتی‌ها و اعتدالیون کدام 

استراتژی را انتخاب می‌کنند، در 
یک زد و بند سیاسی با قالیباف، 
منجی او می‌شوند یا اینکه اجازه 

نخواهند داد انگ معامله‌ با 
قالیبافی که سال‌ها علیه او نطق 
کرده‌اند، به پیشانی‌شان بخورد!

امروز که قالیباف در حلقه 
مخالفانی که هیچ جوره سر 

سازگاری با او ندارند و او را به 
رگبار افشاگری بسته‌اند، گیر 
افتاده؛، آقای رئیس به شدت 
مشغول مذاکره و چانه‌زنی با 

میانه‌روها و اصلاح‌طلبان است 
تا کرسی ریاست را به نومخالفان 

سرسختش وانگذارد

یک فعال سیاسی اصلاح‌طلب گفت: آقای روحانی درباره تمام 
ظلم‌ها و رفتارهای مشابهی که در مورد دیگران اتفاق افتاده بود، 
سکوت کرد و وقتی، امروز این مسیر علیه خودش انجام شده به 

واکنش و پاسخگویی می‌افتد. 
علی‌محمد حاضری در گفت‌وگو با ایلنا، افزود: این در حقیقت 
نقطه‌ ضعفی است که اثرگذاری و حس حمایت عمومی را از آقای 
روحانی کاهش داده و فضای عمومی جامعه و مردم نمی‌توانند 

یک حس همدلانه‌ای در حمایت از آقای روحانی داشته باشند.
وی در تحلیل نامه روحانی به شورای نگهبان درباره دلایل 

ردصلاحیت خود بیان کرد: کار آقای روحانی خوب است که مردم 
در جریان این روند قرار بگیرند که این دوستان با چه اتهاماتی و با 
طرح چه مسائلی ایشان را ردصلاحیت کردند. با این حساب اقدام 
آقای روحانی یک نوع روشنگری در مورد رویه‌های نادرستی 
است که شورای نگهبان داشته و در مورد بسیاری از کاندیداها 
هم همینطور عمل کرده است. شاید دیگران در شرایطی نبودند 
که بتوانند این توضیحات و اطلاعات را به مخاطبین‌شان منتقل 
کرده و ضعف عملکرد نهاد شورای نگهبان را در این نوع اقدامات 
نشان دهند بنابراین اقدام آقای روحانی از این جهت مثبت است.

حاضری بیان کرد:‌ اما نکته‌ای که باقی می‌ماند این است که 
آقای روحانی طی سال‌های متمادی،‌ خودشان شاهد این‌گونه 
برخوردها نســبت به دیگران، حتی نســبت به نزدیک‌ترین 
دوســتان خود بوده و امروز این موضــوع را منعکس می‌کند، 
اما در تمام ســال‌ها و تمام موارد گذشــته لب فرو بسته و هیچ 
اقدامی نکرده است. حتی در شرایطی که در موقعیت و مسند 
ریاست جمهوری کشور، به اســتناد مسئولیت‌ها و سوگندی 
که خورده بود که رئیس‌جمهور مسئول اجرای قانون اساسی 
تلقی می‌شود، می‌توانست با این رفتارها و تخلفات برخورد کند 

اما دم فرو بسته اســت.  این فعال سیاسی اصلاح‌طلب تصریح 
کرد: لذا از این زاویه مخاطب‌ها نمی‌توانند همدلی مناسبی با 
آقای روحانی داشته باشند، چرا که ایشان درباره تمام ظلم‌ها 
 و رفتارهای مشــابهی که در مورد دیگران اتفــاق افتاده بود، 

سکوت کرد.

فعال سیاسی اصلاح‌طلب پاسخ داد:

چرا جامعه از انتشار نامه روحانی به شورای نگهبان حس همدلانه نمی‌گیرد؟

گفت وگو

جعفر سبحانی مرجع تقلید شــیعیان در مورد تصویب تعطیلی روز شنبه توسط 
نمایندگان مجلس، بیانیه‌ای صادر و اظهار امیدواری کرد که در این مصوبه تجدیدنظر 
شود.  در این بیانیه که خطاب به نمایندگان مجلس شورای اسلامی صادر شده، آمده است: 
  تصدیق می‌دهد؛ تعطیلی روزشنبه  که در مجلس به تصویب رسید از لحاظ داخلی و 

خارجی قابل ملاحظه است.
 از لحاظ خارجی: در چنین روزهایی که دشــمن صهیونیست فزون از هفت ماه، به 
نسل کشی پرداخته و هزاران شهروند غزه را به خاک و خون کشیده است آیا صلاح است 
در چنین شرایط روز تعطیلی دشمن که شنبه است، در جمهوری اسلامی ایران نیز به 
رسمیت شناخته شود. دنیای خارج که چشمانشان به ایران اسلامی باز  است در این مورد 

چگونه داوری می‌کنند و آیا این نشانه غلبه فرهنگ غربی نیست؟

 از نظر داخلی: 1. استدلال آقایان بر تعطیلی روز شنبه با منطق آنان همخوان نیست 
می‌گویند: »اقتصاد ایران با اقتصاد جهان پیوند ناگسســتنی دارد باید کاری کرد که 
بیشترین روزهای هفته، این پیوند بر قرار باشد«؛ این سخن بسیار منطقی است ولی دلیل 

بر تعطیلی روز شنبه نمی‌شود، چون در چنین روزی دنیای خارج نیز تعطیل است. این 
منطق ایجاب می‌کند که روزهای پنجشنبه که روز کاری بوده، بیشترین فعالیت را داشته 
باشد که دنیای خارج نیز فعال است؛ آقایان به جای اصلاح علت سراغ معلول رفته‌اند و 
سبب آن این است که می‌خواهند تعطیلی هفته از یک روز به دو روز افزایش یابد. و مسئله 

ارتباط با خارج در درجه دوم است.
 2. در خمیره هر ایرانی روز شنبه روز کاری است، مصوبه مجلس بر تعطیلی شنبه، شنا 
بر خلاف مسیر آب است و اگر هم اقلیتی تعطیل کنند؛ اکثریت از آن پیروی نمی‌کنند و 

این سبب می‌شود که در جامعه دو دستگی پدید آید که ضرر آن کمتر نیست.
3. سال‌هاست که بر اثر یک رشته تبلیغات، روز پنجشنبه حالت تعطیلی به خود گرفته 
و با تصویب تعطیلی روز شنبه، شمار تعطیلی هفته به سه روز خواهد رسید و با بحران تولید 

که کشور با آن روبروست کاملاً در تضاد است.
 4.  در اصل 17 قانون اساسی، تکلیفِ تعطیلی هفته روشن شده است: »تعطیلی رسمی 

هفتگی روز جمعه است.«  
باز در این مورد ملاحظاتی است،  به همین مقدار بسنده شد امید است تجدید نظر 

شود.«

بیانیه آیت‌الله سبحانی برای تجدید نظر در مصوبه مجلس؛

شنبه روز تعطیلی دشمن است

خبر


